
 

 

ul. Czartoryskich 8, 24-100 Puławy 

tel.: +48 81 47 86 700/800, fax: +48 81 47 86 900 

www.iung.pulawy.pl, e-mail:iung@iung.pulawy.pl 

NIP: 716-000-42-81 

 
                                                                                          

Znak sprawy: DZP.220.46.2019.ZM 
Nr rej.:ZP.18.PN18.Wielichowo 04/2019 
 

                                                                                       Puławy, dnia 02.10.2019 r.                      
 

 
 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  
 
dotyczy:  postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „dostawę środków ochrony roślin 
dla IUNG-PIB w Puławach, Rolniczego Zakładu Doświadczalnego w Wielichowie, Numer ogłoszenia 600460-N-
2019  ; data zamieszczenia: 20.09.2019 r.  
 

 
Działając w oparciu o art. 92 ust.2  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2018 r. 
poz. 1986 ze zm.), Zamawiający zawiadamia, że w związku z prowadzonym postępowaniem oznaczonym znakiem 
sprawy: DZP.220.46.2019.ZM, Nr rej.:ZP.18.PN18.Wielichowo 04/2019 dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty.  

 
- wybrano jako ofertę najkorzystniejszą ofertę nr 1  złożoną przez Wykonawcę AGROCHEST Sp. z o.o., 
 ul. Cmentarna 13, 62-025  Kostrzyn Wlkp 
 
Uzasadnienie wyboru oferty: 
Jedyna oferta złożona w przedmiotowym postepowaniu. 
Zamawiający dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej na podstawie jednego kryterium oceny ofert, określonego 
w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, tj. kryterium cena  .  
Oferta uzyskała łączną  liczbę 100,00 pkt. (w tym: kryterium ceny: 100,00 pkt. ) 
Wykonawca spełnił wszystkie warunki udziału w postępowaniu. 
 
 

I. Wykonawcom przysługują środki ochrony prawnej określone w dziale VI – ustawy prawo zamówień 
publicznych.  

  
Zamieszczono: 

1. tablica informacyjna w siedzibie Zamawiającego 
2. strona internetowa Zamawiającego 

 
 

Specjalista                                                           W zastępstwie Kierownik Działu                                                   Dyrektor RZD w Wielichowie 
              Maciej  Zakiewicz                                                                Katarzyna Plis                                                                                  Urszula Koziołek  
       …………………………………                               ……………………………………..          ………………………………………………. 
                   /sporządził/                                    /zaakceptował/                  /zatwierdził/ 


